
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N2 	C /91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRA 
SÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do Art. 
10 da Lei n 2  8.112 de 11.12.90, publicada no D.O.U. de 12.12.90, 

R E S O L V E: 

Nomear MIRIAM GAUCH GOMES, para o cargo de Professor AS 
SISTENTE DE MS.B.1, do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação 
Universidade de Brasília, em vaga decorrente da exoneração a pedido 
do Professor João Alexandre C. Barbosa, ocorrida em 14.01.91. 

Brasília-DF, 	de março 	de 1991. 

ANTONIO IBASIEZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

